Il MARATON A CORUNA42, A Corufia 21/04/2013

CAMPEONATO DE ESPANA VETERANO DE MARATON. Distancia:

Pto Dorsal Nombre

25 JAVIER DIAZ CARRETERO
50 ANTONIO JAVIER CASADO FERNANDEZ
28 SEVERINO FELIPE GOMEZ
51 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL
26 ANTONIO ECHEVERRIA SERRANO
34 DIONISIO MARTINEZ FERNANDEZ
32 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ
40 PABLO RODRIGUEZ PEREZ
37 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO
76 FRANCISCO RODRIGUEZ TOVAR
15 YOSU AMUTIO KAREAGA
43 SERGIO SUPERVIA POCINO
31 ROBERTO GONZALEZ PASCUAL
56 DOROTEO MARTINEZ LOPEZ
91 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO
21 JUAN CARLOS CASAL PEREZ
58 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ
42 VICENTE SOLER PALOMARES
35 JAVIER MELGUIZO JIMENEZ
47 PEDRO AMORES MARIN
18 FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO
57 JULIO CANDIDO PADIAL FLORES
36 JAVIER MIER ALONSO
70 MANUEL ESPINAR ZAMARRENO
138 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ
38 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMARO
90 EMILIO MARTINEZ ANTIA
64 FRANCISCO JAVIER BARRIL DUQUE
97 GERARDO GOMEZ SANZ
49 MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN
20 DIEGO CANOVAS NICOLAS
103 GREGORIO SAIZ SANCHEZ
59 DIEGO PULIDO VALERO
45 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ
88 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA
17 CARLOS BARRERA BLANCO
93 ENRIQUE CARMONA HERRERIAS
53 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA
67 XULIO CRUZ COUSO
79 FIDEL OSCAR VELEZ ROLDAN
85 SANTIAGO ESTEVEZ LADO
52 MANUEL GONZALEZ VALLEJO
29 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ
54 ALFREDO JIMENEZ GARRIDO
135 CRISTINA LOEDA SOTO
82 LUIS MIGUEL CANFRANC DOBLAS
98 SALVADOR MARTINEZ PUCHE
81 JUAN JOSE ALCARAZ RODENAS
112 ALBERTO PEREZ ALVAREZ
100 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA
75 SANTIAGO RODRIGUEZ GOMEZ
83 MANUEL DELGADO CRIADO
89 DELFIN MAXIMINO GONZALEZ CONDE
73 JUAN JOSE NUNEZ FERNANDEZ
105 BERNARDO AYLLON LOPEZ
95 LEONARDO GARCIA ALVAREZ
77 LORENZO JAVIER SANCHEZ MARCOS
109 PABLO MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO
62 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ
87 LUIS FERNANDEZ MENDEZ
99 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ
71 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA
94 ANTONIO BERNARDEZ FERNANDEZ HERMIDA
80 LUIS ZAMORA SUAREZ
69 JESUS DE LEON VILLALBA
145 ANA MARIA LOPEZ DIEZ
110 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ
68 JOSE ALFONSO CRUZ HIPP
86 FRANCISCO FERNANDEZ ARUFE
92 JESUS VILLAR ESTEVEZ
101 JUAN REYES LOPEZ
30 FRANCISCO JAVIER FIGUERAS VALERO
141 TERESA CORRAL MARCOS
120 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO
63 JOACHIM MANUEL ANTAO
140 MARIA JOSE OLMEDO TEJEDOR
66 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE
136 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA
74 FRANCISCO RIVAS ALVAREZ
137 BEGONA BENEGASI ALVAREZ
115 FLORENCIO COMUNION ARCE
84 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS
22 EDUARDO CERNADAS VAZQUEZ
139 MARIA DEL CARMEN ASTETE ROMERO
23 JUAN AGUSTIN CHAMORRO RODRIGUEZ
142 MARIA LUCIA FERNANDEZ VALENTI
148 JULIA LLOPIS GARCIA
107 FLORENTINO GARCIA MARTIN
146 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO
104 EMILIO TORAL ROMERO
144 DOLORES TARELA MIRAMONTES
116 ANDRES LAZARO HERRERO
118 ANTONIO CABANA OROSA
113 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL

Sx

PtoCat
M35-1
M40- 1
M35-2
M40- 2
M35-3
M35-4
M35-5
M35-6
M35-7
Ma45-1
M35-8
M35-9
M35-10
Ma40- 3
M50- 1
M35-11
M40- 4
M35-12
M35-13
M40-5
M35- 14
M40- 6
M35- 15
M45-2
F35-1

M60- 4
M45-12

F50-1

MS5- 10
F45-6
M65- 2
M70- 1
M60- 7

42.195m

T_Oficial
02:18:10
02:21:34
02:22:15
02:22:47
02:24:01
02:28:51
02:28:52
02:29:37
02:30:39
02:30:48
02:31:00
02:31:13
02:31:45
02:32:00
02:32:13
02:32:52
02:34:24
02:34:49
02:36:29
02:38:05
02:39:50
02:39:58
02:40:19
02:40:21
02:40:23
02:40:43
02:41:26
02:41:34
02:42:00
02:42:28
02:42:59
02:43:14
02:45:17
02:45:23
02:45:37
02:46:45
02:47:18
02:48:30
02:50:43
02:51:11
02:52:38
02:53:28
02:54:34
02:54:58
02:55:06
02:55:16
02:55:23
02:55:26
02:55:41
02:55:49
02:57:43
02:59:12
02:59:53
02:59:53
03:01:24
03:01:50
03:02:24
03:02:52
03:02:55
03:03:58
03:04:07
03:04:38
03:05:47
03:07:26
03:08:11
03:08:12
03:08:44
03:12:57
03:14:10
03:16:24
03:16:33
03:17:18
03:20:28
03:21:12
03:21:35
03:22:02
03:22:51
03:23:21
03:23:42
03:26:38
03:30:53
03:30:59
03:32:29
03:32:44
03:36:07
03:36:34
03:39:33
03:42:58
03:43:02
03:43:02
03:43:12
03:46:24
03:52:01
03:53:41

RitmoKm
00:03:17
00:03:22
00:03:23
00:03:24
00:03:25
00:03:32
00:03:32
00:03:33
00:03:35
00:03:35
00:03:35
00:03:36
00:03:36
00:03:37
00:03:37
00:03:38
00:03:40
00:03:41
00:03:43
00:03:45
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:49
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:51
00:03:52
00:03:52
00:03:53
00:03:56
00:03:56
00:03:56
00:03:58
00:03:58
00:04:00
00:04:03
00:04:04
00:04:06
00:04:07
00:04:09
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:10
00:04:10
00:04:11
00:04:13
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:18
00:04:19
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:22
00:04:22
00:04:23
00:04:25
00:04:27
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:35
00:04:37
00:04:40
00:04:40
00:04:41
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:50
00:04:50
00:04:54
00:05:00
00:05:00
00:05:03
00:05:03
00:05:08
00:05:08
00:05:13
00:05:18
00:05:18
00:05:18
00:05:18
00:05:22
00:05:30
00:05:33

02:21:32
02:22:14

02:22:46
02:24:00
02:28:50
02:28:49
02:29:35
02:30:38
02:30:47
02:30:58
02:31:12
02:31:43
02:31:58
02:32:11
02:32:49
02:34:23
02:34:46
02:36:27

02:45:34
02:46:40
02:47:14
02:48:25
02:50:37
02:51:06
02:52:34
02:53:26
02:54:31
02:54:55
02:55:02
02:55:14
02:55:16
02:55:20
02:55:37
02:55:44
02:57:37
02:59:09

03:08:06
03:12:43
03:13:59
03:15:59
03:16:17
03:17:10
03:20:18
03:21:04
03:21:25
03:21:46
03:22:20
03:23:16
03:23:32
03:26:32
03:30:46
03:30:49
03:31:59

03:53:32

CasaPeces_1 Labafiou_1
00:07:47

00:18:00

00:12:58 00:29:55

CasaAgua_1 Control_1
00:22:16

00:20:54
00:21:48
00:21:48
00:21:50
00:21:49
00:21:52
00:23:04
00:23:05
00:22:16
00:23:04
00:22:14
00:23:04
00:23:07
00:23:46
00:23:46
00:23:44
00:23:47
00:22:13
00:23:47
00:24:04
00:24:42
00:23:47
00:24:12
00:25:01
00:25:01
00:24:42
00:25:03
00:24:11
00:24:42
00:24:11
00:24:53
00:25:26
00:25:30
00:24:42
00:25:25
00:25:27
00:25:18
00:25:25
00:26:19
00:26:22
00:26:58
00:24:43
00:23:46
00:27:26
00:26:04
00:27:09
00:26:31
00:27:11
00:26:59
00:26:57
00:26:59
00:26:58
00:27:10
00:27:58
00:26:59
00:27:39
00:27:39
00:27:57
00:28:01
00:27:29
00:26:15
00:28:33
00:28:00
00:28:45
00:28:28
00:28:25
00:31:04
00:29:03
00:29:44
00:29:47
00:28:32
00:28:03
00:31:03
00:30:53
00:30:21
00:31:28
00:29:34
00:31:33
00:29:56
00:30:57
00:29:45
00:29:48
00:32:40
00:32:15
00:33:04
00:33:59
00:33:50
00:34:11
00:33:37
00:33:38
00:31:04
00:34:14
00:32:55
00:34:42

00:36:53

PuertoOza_1 PuertaReal_1 CasaPeces_2 Labafiou_2

:52:22
00:55:06

00:44:45

01:02:36
01:01:59
01:03:02
01:02:53
01:01:01
00:59:34
01:05:58
01:07:58
01:04:49
01:05:41
01:02:00
01:07:08
01:04:16
01:06:29
01:03:33
01:04:49
01:08:18

01:13:06

00:52:36
00:54:04
00:54:04
00:54:43
00:54:43
00:56:17
00:57:37
00:58:11
00:56:27
00:57:40
00:56:27
00:57:38
00:58:38
00:59:23
00:59:24
00:59:23
00:59:33
00:56:28
01:00:38
01:02:20
01:02:00
01:00:38
01:01:24
01:02:17
01:02:35
01:02:02
01:02:37
01:00:56
01:02:01
00:59:58
01:02:36
01:03:22
01:04:12
01:02:02
01:03:22
01:04:12
01:04:20
01:03:22
01:06:07
01:06:18
01:07:01
01:02:24
01:00:27
01:08:45
01:05:06
01:07:54
01:06:49
01:08:45
01:07:57
01:07:01
01:07:53
01:07:00
01:08:07
01:09:51
01:07:58
01:09:21
01:08:45
01:09:52
01:09:54
01:08:45
01:07:34
01:11:18
01:09:53
01:12:02
01:10:40
01:11:52
01:13:21
01:12:55
01:13:56
01:13:53
01:12:09
01:09:53
01:17:54
01:19:07
01:16:06
01:16:48
01:12:49
01:18:47
01:15:43
01:18:24
01:15:22
01:16:50
01:20:04
01:21:08
01:23:22
01:23:01
01:25:12
01:25:13
01:23:27
01:23:27
01:20:29
01:25:14
01:22:10
01:25:52

01:02:55
01:04:45
01:04:45
01:05:40
01:05:39
01:08:02
01:08:55
01:09:42
01:07:48
01:09:06
01:07:49
01:08:55
01:10:09
01:11:03
01:11:04
01:11:02
01:11:24
01:07:49
01:13:00

01:14:22

01:16:53
01:17:15
01:15:55
01:19:12
01:19:27
01:20:12
01:15:16
01:12:48
01:22:07
01:18:08
01:21:25
01:19:52
01:22:07
01:21:30
01:20:12
01:21:30
01:20:12
01:.

01:27:26
01:27:36
01:28:23
01:28:43
01:26:48
01:23:46
01:33:11
01:34:03
01:31:17
01:31:40
01:27:15
01:34:05
01:30:48
01:34:07
01:30:50
01:32:15
01:35:43
01::

01

01:42:42

CasaAgua_2 MedioMaraton PuertoOza_2 PuertaReal 2 CasaPeces_3 Labafiou_3
01:07:11

01:05:50
01:07:44
01:07:45
01:08:44
01:08:44
01:11:13
01:12:06
01:12:55
01:11:01
01:12:20
01:11:01
01:12:06
01:13:23
01:14:20
01:14:21
01:14:19
01:14:41
01:11:01
01:16:30
01:
01

01:31:30
01:31:44
01:32:28
01:32:50
01:31:03
01:27:42
01:37:33
01:38:06
01:35:31
01:35:57
01:31:21
01:38:21
01:35:06
01:38:34
01:35:08
01:36:43
01:40:08
01

01

01:47:26

01:19:28

01:22:11
01:22:36
01:21:08
01:24:33
01:24:50
01:25:38
01:20:47
01:17:54
01:27:38
01:23:36
01:27:02
01:25:18
01:27:38
01:27:05
01:25:38
01:27:06
01:25:39
01:.

01:49:38

01:18:19
01:20:47
01:20:47
01:22:08
01:22:08
01:24:50
01:26:05
01:27:08
01:24:50
01:26:21
01:24:50
01:26:08
01:27:34
01:28:29
01:28:30
01:28:29
01:29:07
01:24:50
01:31:35
01:33:57
01:32:57
01:31:36
01:31:44
01:32:57
01:33:12
01:32:58
01:33:13
01:31:45
01:32:58
01:29:52
01:33:12
01:35:10
01:36:03
01:32:57
01:35:05
01:36:01
01:36:37
01:35:05
01:38:53
01:39:08
01:40:01
01:35:24
01:31:38
01:42:10
01:38:15
01:41:47
01:39:40
01:42:11
01:41:44
01:40:23
01:41:44
01:39:59
01:42:15
01:44:40
01:42:12
01:43:52
01:42:11
01:44:41
01:44:41
01:42:11
01:42:50
01:46:24
01:44:40
01:47:48
01:45:38
01:48:12
01:49:01
01:49:47
01:50:14
01:50:48
01:49:34
01:44:43
01:56:37
01:55:29
01:54:13
01:54:42
01:48:49
01:57:01
01:54:01
01:57:53
01:54:41
01:56:31
01:59:12
02:01:56
02:04:56
02:04:29
02:07:12
02:07:12
02:05:04
02:05:03
02:02:52
02:08:14
02:05:22
02:08:58

01:29:17
01:32:28
01:32:28
01:33:54
01:33:54
01:37:05
01:38:16
01:39:20
01:37:06
01:38:53
01:37:06
01:38:49
01:39:55
01:40:58
01:40:58
01:40:58
01:41:40
01:37:45
01:44:33
01:46:45
01:46:06
01:44:42
01:44:33
01:46:06
01:46:23
01:46:07
01:46:23
01:44:56
01:46:07
01:42:45
01:46:24
01:48:37
01:49:38
01:46:13
01:48:40
01:49:38
01:50:21
01:48:40
01:52:48
01:53:24
01:53:56
01:49:59
01:45:32
01:56:30
01:52:19
01:56:06
01:53:59
01:56:30
01:55:58
01:54:40
01:55:58
01:53:57
01:56:54
01:59:26
01:57:16
01:58:47
01:56:36
01:59:29
01:59:30
01:56:53
01:58:09
02:01:27
01:59:26
02:03:29
02:00:55
02:03:51
02:04:18
02:05:36
02:06:11
02:06:36
02:06:25
02:00:10
02:13:05
02:11:26
02:10:36
02:11:27
02:04:14
02:13:10
02:10:59
02:14:53
02:12:47
02:13:20
02:16:25
02:19:19
02:22:39
02:22:33
02:25:17
02:25:17
02:23:21
02:23:21
02:21:54
02:26:49
02:24:21
02:27:50

01:48:03
01:51:55
01:51:55
01:53:31
01:53:31
01:57:35
01:58:39
01:59:40
01:57:35
01:59:46
01:57:35
01:59:47
02:00:26
02:01:39
02:01:38
02:01:39
02:02:46
02:00:08
02:05:33
02:07:47
02:07:51
02:06:43
02:07:09
02:07:51
02:08:13
02:08:12
02:08:14
02:07:31
02:08:12
02:05:03
02:08:29
02:10:46
02:11:53
02:09:50
02:10:47
02:11:54
02:13:22
02:11:58
02:15:52
02:16:55
02:17:12
02:15:09
02:09:30
02:20:07
02:16:17
02:20:00
02:18:24
02:20:08
02:19:53
02:18:55
02:20:01
02:19:28
02:22:01
02:24:06
02:23:21
02:23:55
02:22:04
02:24:18
02:24:13
02:22:47
02:23:53
02:26:53
02:24:07
02:29:22
02:26:19
02:30:03
02:30:16
02:32:12
02:33:11
02:33:45
02:34:23
02:30:34
02:40:09
02:38:29
02:38:38
02:39:04
02:34:13
02:40:47
02:39:30
02:43:34
02:43:24
02:44:18
02:46:10
02:48:43
02:52:49
02:52:07
02:55:29
02:55:28
02:54:36
02:54:37
02:54:30
02:58:18
02:58:15
03:01:50

CasaAgua_3 Control 3

01:51:11
01:55:06
01:55:06
01:56:45
01:56:45
02:01:02
02:01:58
02:03:00
02:01:03
02:03:11
02:01:02
02:03:11
02:03:48
02:05:00
02:05:00
02:05:00
02:06:13
02:03:45
02:08:57
02:11:14
02:11:24
02:10:22
02:10:57
02:11:24
02:11:45
02:11:46
02:11:48
02:11:12
02:11:51
02:08:52
02:12:10
02:14:21
02:15:33
02:13:35
02:14:22
02:15:32
02:17:05
02:15:48
02:19:39
02:20:43
02:21:01
02:19:20
02:13:50
02:23:56
02:20:17
02:23:51
02:22:22
02:23:57
02:23:49
02:22:54
02:23:59
02:23:49
02:26:09
02:28:04
02:27:41
02:27:58
02:26:22
02:28:31
02:28:17
02:27:04
02:28:05
02:31:02
02:28:16
02:33:38
02:30:30
02:34:17
02:34:29
02:36:32
02:37:34
02:38:18
02:38:55
02:35:41
02:44:31
02:42:54
02:43:12
02:43:39
02:38:57
02:45:20
02:44:14
02:48:11
02:48:18
02:49:14
02:50:55
02:53:30
02:57:50
02:56:53
03:00:23
03:00:23
02:59:43
02:59:42
02:59:44
03:03:31
03:03:55
03:07:41

01:52:40
01:56:35
01:56:35
01:58:13
01:58:14
02:02:39
02:03:31
02:04:33
02:02:40
02:04:44
02:02:41
02:04:46
02:05:21
02:06:32
02:06:34
02:06:34
02:07:49
02:05:28
02:10:32
02:12:48
02:13:02
02:12:04
02:12:44
02:13:02
02:13:25
02:13:26
02:13:26
02:12:54
02:13:32
02:10:38
02:13:53
02:15:59
02:17:16
02:15:21
02:15:59
02:17:16
02:18:48
02:17:38
02:21:21
02:22:29
02:22:46
02:21:17
02:15:53
02:25:45
02:22:08
02:25:39
02:24:11
02:25:44
02:25:36
02:24:43
02:25:50
02:25:47
02:28:05
02:29:54
02:29:35
02:29:50
02:28:24
02:30:28
02:30:10
02:29:06
02:30:01
02:32:58
02:30:55
02:35:33
02:32:27
02:36:14
02:36:21
02:38:34
02:39:36
02:40:22
02:41:02
02:38:00
02:46:31
02:44:57
02:45:21
02:45:45
02:41:08
02:47:26
02:46:26
02:50:24
02:50:36
02:51:34
02:53:12
02:55:44
03:00:14
02:59:05
03:02:39
03:02:40
03:02:06
03:02:05
03:02:07
03:05:54
03:06:34
03:10:22

PuertoOza_3 Licencia

02:05:19

03:32:41

MA-1585
NA-14176
AB-1209
GA-716995
NA-12230

GA-717067
GA-20506
A-9846
GR-3532
AB-1508

GA-17204
GA-716998
M-2440
GR-350
5-10253
GA-764743
0-5895
GA-16321
M-2132
GA-764398
M-6265
V-20212
M-2702
MU-9849
AB-1437
M-2166
T0-2732
M-6300
M-745
0-6290
5G-4042
5-8278
M-1723
GA-764741

AL-5300
GA-764232
GA 19236
GA-764366
M-6594
GA-764660
GA-764702
0-6754
0-7019
BU-1875
GA-764740
GA-764253
M-770
SA-4420
M-1333
AB-1700
0-5199
GA-20432
GA-20431
GA-764737
VA-7489
GA-716928
$-10302

Club

SAN PEDRO ATLETISMO
HIRU-HERRI

ATLETISMO ALBACETE
NEW BALANCE TEAM
BESTE IRUNA AT

RECTA FINAL-TOSCAF

CA LA BLANCA

ATLETICO SALAMANCA
SAN MIGUEL DE MARIN
ATLETISMO MARACENA
ATLETISMO ALBACETE
HINACO MONZON
FONDISTAS ALCANTARILLA
CAI GC CAJACANARIAS
SPORT LIFE

CLUB ALEJANDRO GOMEZ
CIMANSCORUNA COMARCA
DELTA VALENCIA CA
ATLETISMO MARACENA
ATLETISMO ALBACETE
A.A. MOSTOLES
ATLETISMO MARACENA
CEREZAL TEAM

AT. FUENLABRADA

CIMANSCORUNA COMARCA
EGOVARROS VIVEIRO
VELOCIRAPTOR MP TWINNER
PARQUE SPORT

A.D. MARATHON

MADERAS BUELNA

A.A. MOSTOLES
CIMANSCORUNA COMARCA
R.C. CELTA

MUNICIPAL ARGANDA
ATLETISMO MARACENA
AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
ATMO. SAMERTOLAMEU
RECTA FINAL-TOSCAF
UNIVERSIDAD SANTIAGO
A.D. MARATHON

CLUB ALEJANDRO GOMEZ
A.A. MOSTOLES

CARNICAS SERRANO
EDWARD ATHLETIC
FONDISTAS YECLA
ATLETISMO ALBACETE

CCM-C.A.TOLEDO
AT. FUENLABRADA
E.A. MAJADAHONDA
SCD RIBADESELLA
CA A GATAS
ATLETICO POLANCO
E.A. MAJADAHONDA
RUNAWAYS RC GENTELMENS
ATLETISMO OCLE
ATLETISMO NOIA
OCCIDENTE-NAVIA
A GANDARA
ATLETICO POLANCO
ATLETISMO NOIA
ELECTR RATO AVILES
CAVELANZ

LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
NAVA ATLETISMO
ATLETISMO NOIA

ATMO. SAMERTOLAMEU
ARTUNDUAGA
ATLETISMO SUR ESTE

AT MONTE SEGADE
ATLETICA BARBANZA

EA BEN CHO SHEY

E.A. MAJADAHONDA
RUNAWAYS RC GENTELMENS
COMESARNA SPORTING C.
DEP. ESTADIO GIJON
RECTA FINAL-TOSCAF

CD CAPISCOL

ATMO. SAMERTOLAMEU
RIA FERROL-C. ARENAL
EDWARD ATHLETIC
ATLETISMO MACOTERA
E.A. MAJADAHONDA
ATLETISMO ALBACETE
ATLETISMO CORVERA
EGOVARROS VIVEIRO
EGOVARROS VIVEIRO
ATLETISMO NOIA

EGOVARROS VIVEIRO
AVIARENEDO-PICONPIELAGOS

Nacionalidad

FRA



95 149 MARIA DEL CARMEN PEREZ GUDIN
96 102 SABINO ARMANDO ROCHA CASAS
97 147 AURORA GARCIA EMILIO
98 111 JOSE MANUEL OJEDA GARCIA
99 117 MANUEL GARCIA ALFONSO

100 150 MARIA DEL PILAR OLMO VAAMONDE

101 108 ELISEO LOPEZ RIO

102 114 JESUS BERNAL GOMEZ

DNF 24 RUBEN DEL CANO MENENDEZ

F-13 F55-1 03:57:17
M55-11 03:57:18
F-14 F50-3 04:04:10
M60-8  04:13:36
M70-2  04:17:10
F-15 F60-1 04:18:49
M60-9  04:30:47
M65-3  05:01:43
M35-0  03:04:29

Il MARATON A CORUNA42, A Corufia 21/04/2013

CAMPEONATO DE ESPANA VETERANO DE MARATON. Distancia: 42.195 m

M35 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 25 JAVIER DIAZ CARRETERO
28 SEVERINO FELIPE GOMEZ
3 26 ANTONIO ECHEVERRIA SERRANO
4 34 DIONISIO MARTINEZ FERNANDEZ
5 32 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ
6 40 PABLO RODRIGUEZ PEREZ
7 37 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO
8 15 YOSU AMUTIO KAREAGA
9 43 SERGIO SUPERVIA POCINO
10 31 ROBERTO GONZALEZ PASCUAL
11 21 JUAN CARLOS CASAL PEREZ
12 42 VICENTE SOLER PALOMARES
13 35 JAVIER MELGUIZO JIMENEZ
14 18 FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO
15 36 JAVIER MIER ALONSO
16 38 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMARO
17 20 DIEGO CANOVAS NICOLAS
18 17 CARLOS BARRERA BLANCO
19 29 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ
20 30 FRANCISCO JAVIER FIGUERAS VALERO
21 22 EDUARDO CERNADAS VAZQUEZ
22 23 JUAN AGUSTIN CHAMORRO RODRIGUEZ

F35 VETERI/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 138 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ
2 135 CRISTINA LOEDA SOTO
3 136 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA
4 137 BEGONA BENEGASI ALVAREZ

M40 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 50 ANTONIO JAVIER CASADO FERNANDEZ
51 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL
3 56 DOROTEO MARTINEZ LOPEZ
4 58 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ
5 47 PEDRO AMORES MARIN
6 57 JULIO CANDIDO PADIAL FLORES
7
8
9

49 MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN
59 DIEGO PULIDO VALERO
45 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ
10 53 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA
11 52 MANUEL GONZALEZ VALLEIO
12 54 ALFREDO JIMENEZ GARRIDO
13 62 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ

M45 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 76 FRANCISCO RODRIGUEZ TOVAR
70 MANUEL ESPINAR ZAMARRENO
3 64 FRANCISCO JAVIER BARRIL DUQUE
4 67 XULIO CRUZ COUSO
5 79 FIDEL OSCAR VELEZ ROLDAN
6 75 SANTIAGO RODRIGUEZ GOMEZ
7 73 JUAN JOSE NUNEZ FERNANDEZ
8 77 LORENZO JAVIER SANCHEZ MARCOS
9 71 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA
10 80 LUIS ZAMORA SUAREZ
11 69 JESUS DE LEON VILLALBA
12 68 JOSE ALFONSO CRUZ HIPP
13 63 JOACHIM MANUEL ANTAO
14 66 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE
15 74 FRANCISCO RIVAS ALVAREZ

F45 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre

1 145 ANA MARIA LOPEZ DIEZ
141 TERESA CORRAL MARCOS
140 MARIA JOSE OLMEDO TEJEDOR
139 MARIA DEL CARMEN ASTETE ROMERO
142 MARIA LUCIA FERNANDEZ VALENTI
144 DOLORES TARELA MIRAMONTES

TR NI

M50 VETER/ Inscritos:
PtoCiDorsal Nombre

1 91 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO
90 EMILIO MARTINEZ ANTIA
88 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA
85 SANTIAGO ESTEVEZ LADO
82 LUIS MIGUEL CANFRANC DOBLAS
81 JUAN JOSE ALCARAZ RODENAS
83 MANUEL DELGADO CRIADO
89 DELFIN MAXIMINO GONZALEZ CONDE
87 LUIS FERNANDEZ MENDEZ

VBN LA WS

29 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
02:18 00:03:17 02:18:09
02:22 00:03:23 02:22:14
02:24 00:03:25 02:24:00

02:2€ 00:03:32 02:28:50

03:32 00:05:03 03:31:59
03:3€ 00:05:08 03:36:01

4 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
02:4C 00:03:49 02:40:19
02:55 00:04:09 02:55:02
03:23 00:04:50 03:23:16
03:2€ 00:04:54 03:26:32

18 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real

121 03:02:43

18 Llegados

T_Ofi(RitmoKm T_Real

02:3C 00:03:35 02:30:47
02:4C 00:03:49 02:40:16
02:41 00:03:50 02:41:28
02:5C 00:04:03 02:50:37
02:51 00:04:04 02:51:06
02:57 00:04:13 02:57:37
02:5¢ 0 116 02:59:44
03:02 00:04:20 03:02:06

6 Llegado:

T_Ofi(RitmoKm T_Real

03:08 00:04:28 03:08:08
03:2C 00:04:46 03:20:18
03:22 00:04:48 03:21:46
03:32 00:05:03 03:32:36
03:3€ 00:05:08 03:36:15
03:43 00:05:18 03:43:06

12 Llegados

T_Ofi(RitmoKm T_Real

02:32 00:03:37 02:32:11
02:41 00:03:50 02:41:21
02:45 0 :56 02:45:34
02:52 00:04:06 02:52:34
02:55 O« :10 02:55:14
02:55 00:04:10 02:55:20

22

13

15

12

00:05:38
00:05:38
00:05:48
00:06:01
00:06:06
00:06:09
00:06:26
00:07:10
00:04:23

03:56:18 00:14:09

04:15:46 00:15:02
04:18:29 00:13:54
04:30:39 00:14:03
05:01:02 00:14:47
03:04:25 00:09:04

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:07:47
00:08:08
00:08:09
00:08:09
00:08:32
00:08:22
00:08:25
00:08:10
00:08:32
00:08:31
00:08:46
00:08:08
00:08:47
00:09:04
00:08:54
00:09:11
00:09:02
00:09:22
00:08:49
00:10:24
00:12:37
00:12:18

00:18:00 00:20:54
00:18:47 00:21:48
00:18:48 00:21:49
00:18:49 00:21:52
00:19:54 00:23:04
00::

00:

00:

00:.

00

00:28:. :32:
00:28:30 00:33:04

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:09:14
00:09:45
00:11:35
00:11:27

00:21:33 00:25:01
00:22:26 00:26:04
00:27:11 00:31:33
00:26:40 00:30:57

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:08:08
00:08:09
00:08:43
00:08:49
00:08:52
00:08:47
00:08:59
00:09:23
00:09:10
00:09:25
00:08:56
00:10:04
00:10:22

00:.
00:
00:
00
00
00:.
00:
00::
00
00:.
00:
00:23:: G20
00:24:08 00:28:01

:48  00:21:48

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:08:32
00:09:16
00:09:00
00:09:46
00:09:51
00:10:06
00:10:20
00:10:36
00:10:40
00:10:35
00:11:12
00:10:52
00:11:10
00:11:33
00:11:08

00:19:54 00:23:04
00:21:35 00:25:01
00:20:52 00:24:11
00:22:39 00:26:19
00:22:42 00:26:22
00:23:18 00:26:59
00:24:06 00:27:58
00:23:51 00:27:39
00:24:42 00:28:33
00:.
00:
00::
00
00:
00:25:43 00:29:56

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:10:31
00:11:51
00:11:34
00:12:03
00:13:16
00:11:27

00:24:30 00:28:25

00:27:47 00:32:15
00:29:30 00:33:59
00:26:43 00:31:04

CasaPeces_1 Labafiou_ CasaAgua_1

00:08:46
00:09:15
00:09:15
00:10:07
00:10:01
00:10:11
00:10:00
00:10:00
00:10:15

00:20:27 00:23:46
00:21:34 00:25:03
00:21:54 00:25:25
00:23:17 00:26:58
00:23:23 00:27:09
00:23:25 00:27:11
00:23:16 00:26:58
00:23:23 00:27:10
00:23:42 00:27:29

00:31:08

00:33:23
00:31:41
00:32:24
00:33:37
00:21:47

Control_1
00:22:16
00:23:11
00:23:12
00:23:16
00:24:34
00::

00:
00:
00:
00:
00:

00:29:49
00:34:42
00:35:12

Control_1
00:26:39
00:27:42
00:33:36
00:32:59

Control_1
00:
00:
00:
00:
00:
00::
00:
00:
00:
00::
00:
00:29:
00:29:49

Control_1
00:24:34
00:26:38
00:25:44
00:28:02
00:28:04
00:28:43
00:29:48
00:29:23
00:30:23
00::
00:
00:
00:
00:
00:31:53

Control_1
00:30:16
00:33:03
00:33:25
00:34:18
00:36:04
00:33:03

Control_1
00:25:17
00:26:40
00:27:05
00:28:42
00:28:54
00:28:57
00:28:41
00:28:54
00:29:15

00:36:02
00:36:02
00:39:48
00:37:13
00:38:31
00:36:41
00:37:26
00:39:06
00:25:31

00:38:15

01:15:36

01:21:08
01:18:29
01:19:15
01:22:56
00:55:36

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:33:35
00:34:46
00:34:52
00:35:23
00:37:03
00:37:22
00:35:56
00:35:57
00:37:03
00:37:27
00:38:07
00:35:57
00:38:25
00:39:42
00:39:06
00:39:42
00:40:10
00:40:50
00:38:17
00:45:01
00:51:38
00:52:55

00:44:45  00:52:36 01:02:55
00:45:59 01:04:45
00:46:27 01:05:39
00:47:18 01:08:02
00:49:06 01:08:55

00::
00:
00::
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:!
00:
00:!
00:
00:!
00:
0L

01:10:46 01:40:00

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:40:09
00:41:32
00:50:33
00:49:49

00:53:16 01:14:48
00:55:12 01:18:08
01:07:08 :18:: 01:34:05
01:06:29  01:18:24 01:34:07

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:34:46
00:34:52
00:38:09
00:38:09
00:38:48
00:38:25
00:38:33
00:41:02
00:39:43
00:40:35
00:39:43
00:44:08
00:45:00

00:45: 54 .04:
00:
00:
00:
00:
00:!
00:
00:!
00:
00:!
00:
00:58::
00:59:36

01:23:44

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:37:03
00:40:04
00:38:42
00:42:24
00:42:24
00:43:27
00:44:57
00:44:09
00:45:43
00:46:13
00:45:12
00:46:36
00:48:46
00:46:49
00:48:12

00:49:06 01:09:06
00:53:03 01:14:30
00:51:41 01:13:11
00:56:14 01:19:12
00:56:16 01:19:27
00:57:43 01:21:30
00:59:33 01:23:42
00:58:36 01:22:07
01:00:42 01:25:18

01:

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:45:45
00:49:42
00:49:38
00:51:43
00:53:29
00:50:23

01:00:59 01:26:17
01:

2 01:31:
01:08:49 01:37:23
01:10:43 01:39:31
01:07:36 01:37:07

PuertoOza_1 PuertaReal CasaPeces_2 Labafiou_2

00:38:09
00:40:09
00:40:35
00:43:04
00:43:30
00:44:08
00:43:04
00:43:32
00:44:11

00:50:35 01:11:04
00:53:16 01:14:48
00:53:52

00:57:05 01:20:12
00:57:45 01:21:25
00:58:36 01:22:07
00:57:04 01:20:12
00:57:51 01:21:43
00:58:36 01:22:08

01:29:12
01:29:12
01:36:43
01:33:12
01:35:06
01:33:09
01:33:15
01:37:51
01:05:54

Casahgua_2
01:05:50
01:07:45
01:08:44
01:11:13
01:12:06
01:12:55
01:11:01
01:11:01
01:12:06
01:13:23
01:14:19
01:11:01
01:16:30
01:17:49
01:16:59
01:17:50
01:18:17
01:20:30
01:16:17
01:27:42
01:40:08
01:44:40

CasaAgua_2
01:18:16
01:21:53
01:38:21
01:38:34

Casahgua_2
01:07:44
01:08:44
01:14:20
01:14:41
01:17:41
01:16:30
01:15:15
01:20:30
01:17:50
01:19:28
01:19:01
01:25:53
01:27:38

Casahgua_2
01:12:20
01:17:57
01:16:38
01:22:51
01:23:08
01:25:18
01:27:37
01:25:53
01:29:15
01:30:08
01:28:28
01:31:44
01:35:31
01:31:21
01:35:06

CasaAgua_2
01:30:20
01:37:33
01:35:57
01:41:59
01:44:09
01:41:59

CasaAgua_2
01:14:21
01:18:16
01:19:27
01:23:54
01:25:14
01:25:53
01:23:55
01:25:31
01:25:53

01:46:49 01:51:51 01:54:09 02:14:18
02:14:19

02:23:29

R :56:! :59:, 02:19:28
01:53:33  01:58:43 02:01:06 02:22:01
01:52:35 01:58:08 02:00:41 02:22:29
01:52:23 02:03:49 02:06:18 02:27:48
01:58:15 02:04:04 02:06:51 02:31:02

MedioMarai PuertoOza_2 PuertaReal_2
01:07:11 01:18:19 01:29:17

01:09:07 01:20:47 01:32:28

01:10:10 01:22:08 01:33:54

01:12:41 01:24:50 01:37:05 01:45:47
01:13:36  01:26:05 01:38:16 01:47:00
01: 01:27:4 :39:. 01:47:58
01 01 01:45:48
01:45:48
01:47:53
01:48:41
01:49:48
01:47:16
01:53:39
01:55:26
01:53:49
01:55:33
01:55:47
01:59:07
01:55:30
02:12:50
02:29:25
02:35:23

CasaPeces_3
01:37:15
01:40:45
01:42:18

01:59:12
02:04:56

01:46:49 02:22:39

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal_2 CasaPeces_3

01:19:53 01:33:12 01:46:23 01:55:44
01:23:36 01:38:15 01:52:19 02:02:28
01:40:20 01:57:01 02:13:10 02:24:58
01:40:39  01:57:53 02:14:53 02:27:14

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal_2  CasaPeces_3
01:20:: 132, 01:40:45
01:42:18
01:49:49
01:50:37
01:55:48
01:54:03
01:52:09
01:59:07
01:55:42
01:58:29
02:00:31
02:06:36
02:09:57

01:29:28  01:44:41 01:59:30

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal_2  CasaPeces_3

01:13:50  01:26:21 01:38:53 01:47:52
01:19:33 01:32:57 01:46:06 01:55:26
01:18:15 01:31:45 01:44:56 01:54:29
01:24:33 01:38:53 01:52:48 02:02:32
01:24:50  01:39:08 01:53:24 02:03:36
01:27:06 01:41:44 01:55:58 02:06:10
01:29:28 01:44:40 01:59:26 02:09:55
01:27:37 01:42:11 01:56:36 02:07:14
01:31:06  01:46:24 02:01:27 02:12:22
01:32:4 01 02:14:40
01 02:11:42
01: 02:16:53
01 02:22:28
01 02:15:19
01:37:06 02:23:06

MedioMarafPuertoOza_2 PuertaReal 2  CasaPeces_3

01:32:16 01:48:12 02:03:51 02:15:01

01: 02:24:44
01:37:! 01:54: 111 02:23:12
01:44:05 02:01:56 02:19:19 02:31:59
01:46:16 02:04:29 02:22:33 02:35:19
01:44:13 02:02:52 02:21:54 02:35:53

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal 2  CasaPeces_3

01:15:51 01:28:30 01:40:58 01:49:49
01:19:52  01:33:13 01:46:23 01:55:45

01:35:05 01:48:40 01:58:03
01:25:38 01:40:01 01:53:56 02:03:54
01:27:02 01:41:47 01:56:06 02:06:24
01:27:38  01:42:11 01:56:30 02:06:36
01:25:39 01:39:59 01:53:57 02:04:32
01:27:17 01:42:15 01:56:54 02:07:35
01:27:38 01:42:11 01:56:53 02:07:49

02:33:47
02:33:47
02:43:09
02:39:10
02:42:52
02:44:17
02:49:40
02:55:58

Labafiou_3
01:48:03
01:51:55
01:53:31
01:57:35
01:58:39
01:59:40
01:57:35
01:57:35
01:59:47
02:00:26
02:01:39
02:00:08
02:05:33
02:07:51
02:07:09
02:08:12
02:08:29
02:11:54
02:09:30
02:30:34
02:46:10
02:52:49

Labafiou_3
02:08:13
02:16:17
02:40:47
02:43:34

Labafiou_3
01:51:55
01:53:31
02:01:39
02:02:46
02:07:47
02:06:43
02:05:03
02:11:53
02:09:50
02:11:58
02:15:09
02:20:07
02:24:13

Labafiou_3
01:59:46
02:07:51
02:07:31
02:15:52
02:16:55
02:20:01
02:24:06
02:22:04
02:26:53
02:29:22
02:26:19
02:32:12
02:38:38
02:34:13
02:39:30

Labafiou_3
02:30:03
02:40:09
02:39:04
02:48:43
02:52:07
02:54:30

Labafiou_3
02:01:38
02:08:14
02:10:47
02:17:12
02:20:00
02:20:08
02:19:28
02:22:01
02:22:47

CasaAgua_3

CasaAgua_3

02:48:11

CasaAgua_3
01:55:

01
02
02
02
02:
02
02:
02
02:
02

CasaAgua_3

CasaAgua_3
02:34:17
02:44:31
02:43:39
02:53:30
02:56:53
02:59:44

CasaAgua_3

03:07:18
03:07:17
03:15:02
03:14:53
03:19:50
03:22:13
03:30:15
03:43:52

Control_3
01:52:40
01:56:35
01:58:14
02:02:39
02:03:31
02:04:33
02:02:40
02:02:41
02:04:46
02:05:21
02:06:34
02:05:28
02:10:32
02:13:02
02:12:44
02:13:26
02:13:53
02:17:16
02:15:53
02:38:00
02:53:12
03:00:14

Control_3
02:13:25
02:22:08
02:47:26

02:50:24

Control_3
01:56:35
01:58:13
02:06:32
02:07:49
02:12:48
02:12:04
02:10:38
02:17:16
02:15:21
02:17:38
02:21:17
02:25:45
02:30:10

Control_3
02:04:44
02:13:02
02:12:54
02:21:21
02:22:29
02:25:50
02:29:54
02:28:24
02:32:58
02:35:33
02:32:27
02:38:34
02:45:21
02:41:08
02:46:26

Control_3
02:36:14
02:46:31
02:45:45
02:55:44
02:59:05
03:02:07

Control_3
02:06:34
02:13:26
02:15:59
02:22:46
02:25:39
02:25:44
02:25:47
02:28:05
02:29:06

03:12:45
03:12:45
03:20:14
03:21:14
03:26:10
03:28:22
03:36:32
03:52:16

PuertoOza_3
02:05:19
02:09:13
02:11:00
02:15:54
02:16:22
02:17:23
02:16:28
02:16:37
02:18:12
02:18:33
02:19:37
02:20:24
02:23:43
02:26:45
02:26:50
02:27:25
02:28:16
02:31:49
02:34:34
02:57:49
03:13:35
03:19:28

PuertoOza_3
02:27:11
02:38:20
03:05:27
03:08:53

PuertoOza_3
02:09:13
02:10:49
02:19:31
02:21:28
02:25:43
02:26:20
02:26:27
02:31:22
02:30:21
02:33:05
02:38:07
02:40:39
02:46:31

PuertoOza_3
02:17:55
02:26:46
02:27:25
02:36:10
02:37:16
02:41:45
02:45:16
02:45:41
02:49:04
02:51:43
02:49:44
02:55:57
03:03:39
02:59:27
03:05:16

PuertoOza_3
02:52:29
03:03:42
03:04:10
03:14:41
03:18:03
03:22:44

PuertoOza_3
02:19:31
02:27:29
02:30:05
02:38:14
02:40:48
02:40:55
02:42:52
02:44:26
02:46:48

03:15:14  03:36:37  0-5768  AD XENTE CORRENDERA

03:15:14 0-6888  AD XENTE CORRENDERA

03:22:37 GA-20328 AD.AS.

03:24:19 1226 CAVELANZ

03:29:01 GA-15465 AD.AS.

03:31:16 1B-14427

03:39:29 GA-19958 EGOVARROS VIVEIRO

03:56:07 GA-19332  EGOVARROS VIVEIRO
0-6543  RECTA FINAL-TOSCAF

Licencia  Club Nacionalidad

MA-1585  SAN PEDRO ATLETISMO

AB-1209  ATLETISMO ALBACETE

NA-12230 BESTE IRUNA AT

0-5129 RECTA FINAL-TOSCAF
CT-21455 CA LA BLANCA

SA-4275  ATLETICO SALAMANCA
GA-12398 SAN MIGUEL DE MARIN
BI-3604 ATLETISMO ALBACETE
AR-941 HINACO MONZON

MU-15181 FONDISTAS ALCANTARILLA
GA-717067 CLUB ALEJANDRO GOMEZ

A-9846 DELTA VALENCIA CA
GR-3532  ATLETISMO MARACENA
M-3171  A.A. MOSTOLES

0-6597 CEREZAL TEAM

GA-764732 CIMANSCORUNA COMARCA
MU-14765

M-2440 MUNICIPAL ARGANDA

GA-764398 CLUB ALEJANDRO GOMEZ
AL-5300  ATLETISMO SUR ESTE
GA-764253 RIA FERROL-C. ARENAL
SA-4420  ATLETISMO MACOTERA

Licencia  Club Nacionalidad
GA-10571
V-20212  CARNICAS SERRANO

GA-764702 COMESANA SPORTING C.
0-7019 RECTA FINAL-TOSCAF

Licencia  Club Nacionalidad
NA-14176 HIRU-HERRI

GA-716995 NEW BALANCE TEAM
GC-8312  CAI GC CAJACANARIAS

GA-20506 CIMANSCORUNA COMARCA

AB-1508  ATLETISMO ALBACETE
GR-3376  ATLETISMO MARACENA
M-1035  A.D. MARATHON
M-894 A.A. MOSTOLES

GA-17204 CIMANSCORUNA COMARCA

$-10253  AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
M-2132  A.D. MARATHON
M-6265  A.A. MOSTOLES

GA-19413 ATLETISMO NOIA

Licencia  Club Nacionalidad
GR-1400  ATLETISMO MARACENA
M-5586  AT. FUENLABRADA

GU-1019  VELOCIRAPTOR MP TWINNER
GA-764743 ATMO. SAMERTOLAMEU

0-5895 RECTA FINAL-TOSCAF
M-6300  AT. FUENLABRADA
SG-4042  CA A GATAS

GA-764741 RUNAWAYS RC GENTELMENS

$-9975 ATLETICO POLANCO
0-6526 ELECTR RATO AVILES
LZ-7960  CAVELANZ

0-5685 NAVA ATLETISMO

GA-764366 EA BEN CHO St FRA
GA-764660 RUNAWAYS RC GENTELMENS
0-6754 DEP. ESTADIO GIJON

Licencia  Club Nacionalidad
LO-7091

GA-764232 AT MONTE SEGADE

M-6594 E.A. MAJADAHONDA
M-770 EDWARD ATHLETIC
M-1333 E.A. MAJADAHONDA

GA-764737 ATLETISMO NOIA

Licencia  Club Nacionalidad
L-3341 SPORT LIFE

GA-20450 EGOVARROS VIVEIRO
GA-716998 R.C. CELTA

GA-16321 UNIVERSIDAD SANTIAGO

M-2702 EDWARD ATHLETIC
AB-1437  ATLETISMO ALBACETE
M-745 E.A. MAJADAHONDA
0-6290 SCD RIBADESELLA
0-6536 OCCIDENTE-NAVIA



10 86 FRANCISCO FERNANDEZ ARUFE
11 92 JESUS VILLAR ESTEVEZ
12 84 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS

F50 VETER/ Inscritos:

PtoCi Dorsal Nombre
1 148 JULIA LLOPIS GARCIA
2 146 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO
3 147 AURORA GARCIA EMILIO

M55 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 97 GERARDO GOMEZ SANZ
103 GREGORIO SAIZ SANCHEZ
3 93 ENRIQUE CARMONA HERRERIAS
4 98 SALVADOR MARTINEZ PUCHE
5 100 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA
6 95 LEONARDO GARCIA ALVAREZ
7 99 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ
8 94 ANTONIO BERNARDEZ FERNANDEZ HERMIDA
9 101 JUAN REYES LOPEZ
10 104 EMILIO TORAL ROMERO
1 102 SABINO ARMANDO ROCHA CASAS

F55 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 149 MARIA DEL CARMEN PEREZ GUDIN

M60 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre

1 112 ALBERTO PEREZ ALVAREZ
105 BERNARDO AYLLON LOPEZ
109 PABLO MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO
110 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ
120 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO
107 FLORENTINO GARCIA MARTIN
113 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL
111 JOSE MANUEL OJEDA GARCIA
108 ELISEO LOPEZ RIO

VBN LA WN

F60 VETER/ Inscritos:
PtoCi Dorsal Nombre
1 150 MARIA DEL PILAR OLMO VAAMONDE

M65 VETER/ Inscritos:

PtoCi Dorsal Nombre
1 115 FLORENCIO COMUNION ARCE
2 116 ANDRES LAZARO HERRERO
3 114 JESUS BERNAL GOMEZ

M70 VETER/ Inscritos:

PtoCi Dorsal Nombre
1 118 ANTONIO CABANA OROSA
2 117 MANUEL GARCIA ALFONSO

03:14 00:04:37 03:13:59
03:1€ 00:04:40 03:15:59
03:3C 00:05:00 03:30:49

3 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
03:3¢ 00:05:13 03:39:26
03:43 00:05:18 03:42:55
04:04 00:05:48 04:03:35

12 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real

1 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
03:57 00:05:38 03:56:18

11 Llegados

T_Ofi(RitmoKm T_Real

02:55 00:04:10 02:55:37
03:01 Of :18 03:01:19
03:02 00:04:21 03:02:39
03:08 00:04:29 03:08:06
03:21 00:04:47 03:21:04
03:42 00:05:18 03:42:29
03:53 00:05:33 03:53:32
04:13 00:06:01 04:13:16
04:3C 00:06:26 04:30:39

1 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
04:18 00:06:09 04:18:29

3 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
03:3C 00:05:00 03:30:46
03:4€ 00:05:22 03:45:58
05:01 00:07:10 05:01:02

2 Llegados
T_Ofi(RitmoKm T_Real
03:52 00:05:30 03:51:55
04:17 00:06:06 04:15:46

Il MARATON A CORUNA42, A Corufia 21/04/2013

CAMPEONATO DE ESPANA VETERANO DE MARATON. Distancia: 42.195 m

MASCULINO
PtoSe Dorsal Nombre
1 25 JAVIER DIAZ CARRETERO
50 ANTONIO JAVIER CASADO FERNANDEZ
3 28 SEVERINO FELIPE GOMEZ
4 51 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL
5 26 ANTONIO ECHEVERRIA SERRANO
6 34 DIONISIO MARTINEZ FERNANDEZ
7 32 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ
8 40 PABLO RODRIGUEZ PEREZ
9 37 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO
10 76 FRANCISCO RODRIGUEZ TOVAR
11 15 YOSU AMUTIO KAREAGA
12 43 SERGIO SUPERVIA POCINO
13 31 ROBERTO GONZALEZ PASCUAL
14 56 DOROTEO MARTINEZ LOPEZ
15 91 FERMIN MARTINEZ DEL REGUERO
16 21 JUAN CARLOS CASAL PEREZ
17 58 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ
18 42 VICENTE SOLER PALOMARES
19 35 JAVIER MELGUIZO JIMENEZ
20 47 PEDRO AMORES MARIN
21 18 FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO
22 57 JULIO CANDIDO PADIAL FLORES
23 36 JAVIER MIER ALONSO
24 70 MANUEL ESPINAR ZAMARRENO
25 38 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMARNO
26 90 EMILIO MARTINEZ ANTIA
27 64 FRANCISCO JAVIER BARRIL DUQUE
28 97 GERARDO GOMEZ SANZ
29 49 MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN
30 20 DIEGO CANOVAS NICOLAS
31 103 GREGORIO SAIZ SANCHEZ
32 59 DIEGO PULIDO VALERO
33 45 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ
34 88 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA
35 17 CARLOS BARRERA BLANCO
36 93 ENRIQUE CARMONA HERRERIAS
37 53 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA
38 67 XULIO CRUZ COUSO
39 79 FIDEL OSCAR VELEZ ROLDAN

PtoCaT_Oficial RitmoKm

M35- 02:.

M40- 0

M35- 0

M40- 0.

M35- 0

M35- 02:.

M35- 0

M35- 0.

M35- 0

M45- 0

M35- 0

M35- 02:31:;

M35- 02:31:45 00:03:36
M40- 02:32:00 00:03:37
M50- 02:32:13 00:03:37
M35- 02:32:52 00:03:38
M40- 02:34:24 00:03:40
M35- 02:34:49 00:03:41
M35- 02:36:29 00:03:43
M40- 02:38:05 00:03:45
M35- 02:39:50 00:03:48
M40- 02:39:58 00:03:48
M35- 02:40:19 00:03:48
M45- 02:40:21 00:03:49
M35- 02:40:43 00:03:49
M50- 02:41:26 00:03:50

:41:34 00:03:50
02:42:00 00:03:51

11

00:11:03
00:11:31
00:11:15

CasaPeces_1
00:12:23
00:12:32
00:15:57

CasaPeces_1
00:09:11
00:09:25
00:09:15
00:10:09
00:10:07
00:10:19
00:09:27
00:10:21
00:11:02
00:12:32
00:14:09

CasaPeces_1
00:14:09

CasaPeces_1
00:10:07
00:10:08
00:10:21
00:12:14
00:10:34
00:13:22
00:12:58
00:13:48
00:14:03

CasaPeces_1
00:13:54

CasaPeces_1
00:11:20
00:13:23
00:14:47

CasaPeces_1
00:12:23
00:15:02

T_Real
02:18:09
02:21:32
02:22:14
02:22:46
02:24:00
02:28:50
02:28:49
02:29:35
02:30:38
02:30:47
02:30:58
02:31:12
02:31:43
02:31:58
02:32:11
02:32:49
02:34:23
02:34:46
02:36:27
02:38:02
02:39:49
02:39:56
02:40:18
02:40:16
02:40:39
02:41:21
02:41:28
02:41:56
02:42:22
02:42:54
02:43:09
02:45:15
02:45:20
02:45:34
02:46:40
02:47:14
02:48:25
02:50:37
02:51:06

00:25:36
00:25:47
00:25:43

Labafiou_
00:29:09
00:28:58
00:34:35

Labafiou_
00:21:16

Labafiou_
00:31:08

Labafiou_
00:23:18
00:23:18
00:24:05
00:27:09
00:25:42
00:29:34
00:29:55
00:32:02
00:32:24

Labafiou_
00:31:41

Labafiou_
00:25:36
00:29:40
00:33:37

Labafiou_
00:28:28
00:33:23

CasaPeces

00:08:31
00:08:43
00:08:46
00:08:46
00:08:49
00:08:08
00:08:47
00:08:52
00:09:04
00:08:47
00:08:54
00:09:16
00:09:11
00:09:15
00:09:00
00:09:11
00:08:59

00:29:44
00:29:47
00:29:48

CasaAgua_1
00:33:50
00:33:37
00:39:48

CasaAgua_1
00:24:42

CasaAgua_1
00:36:02

CasaAgua_1
00:26:59
00:26:59
00:27:57
00:31:04
00:30:53
00:34:11
00:34:42
00:37:13
00:37:26

CasaAgua_1
00:36:41

CasaAgua_1
00:29:45
00:34:14
00:39:06

CasaAgua_1
00:32:55
00:38:31

Labafiou_1
00:

00:19:55
00:20:28
00:20:27
00:20:26
00:20:29
00:19:05
00:20:28
00:20:41
00:21:17
00:20:28
00:20:52
00:21:35
00:21:16
00:21:34
00:20:52
00:21:16
00:20:52

00:31:40
00:31:40
00:31:44

Control_1
00:36:01
00:35:46
00:42:14

Control_1
00:26:19
00::
00:
00:
00:
00:
00:

Control_1
00:38:15

Control_1
00:28:45
00:28:44
00:29:46
00:32:51
00:32:47
00:36:19
00:36:53
00:39:38
00:39:45

Control_1
00:39:00

Control_1
00:31:40
00:36:19
00:41:41

Control_1
00:34:57
00:40:52

CasaAgua_1
00:20:54
00:
00:
00
00:
00::
00:
00::
00:

00:47:39
00:47:24
00:48:13

PuertoOza_1
00:54:23
00:53:40
01:02:43

Puerto0za_1
00:39:42
00:40:35
00:40:56
00:42:22
00:43:04
00:44:24
00:42:56
00:44:59
00:45:43
00:53:40
00:57:05

PuertoOza_1
00:57:05

PuertoOza_1
00:43:28
00:43:29
00:44:58
00:47:52
00:51:28
00:54:23
00:55:06
00:59:36
00:59:23

PuertoOza_1
00:58:39

PuertoOza_1
00:47:46
00:54:21
01:02:44

Puerto0za_1
00:52:22
01:01:29

Control_1
00:22:16
00:23:11
00:23:11
00:23:13
00:23:12
00:23:16
00:24:34
00:24:35
00:23:43
00:24:34
00:23:43
00:24:34
00:24:38
00:25:18
00:25:17
00:25:16
00:25:17
00:23:43
00:25:19
00:25:38
00:26:19
00:25:19
00:25:48
00:26:38
00:26:19
00:26:40
00:25:44
00:26:19
00:25:45
00:26:33
00:27:05
00:27:09
00:26:20
00:27:05
00:27:06
00:26:59
00:27:05
00:28:02
00:28:04

01:03:02
01:02:53
01:04:49

PuertaReal CasaPeces_2
01:12:19  01:25:12
01:11:03  01:23:27
01:22:41  01:36:43

PuertaReal CasaPeces_2
00:52:44  01:02:0

0:
0:
0:
0
0:
0:
0:
0
0:
0:

PuertaReal CasaPeces_2
01:15:36  01:29:12

PuertaReal CasaPeces_2
00:57:47
00:57:48
00:59:35
01:02:36
01:07:58
01:12:19
01:13:06
01:19:13
01:19:15

PuertaReal CasaPeces_2
01:18:29  01:33:09

PuertaReal CasaPeces_2
01:03:33  01:15:22
01:12:12  01:25:14
01:22:56  01:37:51

PuertaReal CasaPeces_2
01:09:34  01:22:10
01:21:08 01:35:06

PuertoOza_PuertaReal_1
00:

00:

00:

00;

00:

00::

00:

00::

00:

01:28:23
01:28:43
01:32:15

Labafiou_2
01:41:45
01:39:52
01:55:20

Labafiou_2
01:14:22

Labafiou_2
01:46:49

Labafiou_2
01:21:30
01:21:31
01:23:42
01:27:26
01:34:03
01:41:45
01:42:42
01:51:41
01:52:23

Labafiou_2
01:52:35

Labafiou_2
01:30:50
01:42:31
01:58:15

Labafiou_2
01:39:08
01:53:33

CasaPeces_2

01:32:28
01:32:50
01:36:43

CasaAgua_2
01:46:24
01:44:32
02:00:37

Casahgua_2
01:17:50
01:19:29
01:20:55
01:23:33
01:23:54
01:26:53
01:25:29
01:27:37
01:31:03
01:44:32
01:51:50

CasaAgua_2
01:51:51

CasaAgua_2
01:25:19
01:25:21
01:27:37
01:31:30
01:38:06
01:46:25
01:47:26
01:56:53
02:03:49

CasaAgua_2
01:58:08

CasaAgua_2
01:35:08
01:47:24
02:04:04

Casahgua_2
01:43:53
01:58:43

Labafiou_2
01:02:55
01:04:45
01:04:45
01:05:40
01:05:39
01:08:02
01:08:55
01:09:42
01:07:48
01:09:06
01:07:49
01:08:55
01:10:09
01:11:03
01:11:04
01:11:02
01:11:24
01:07:49
01:13:00
01:14:16
01:14:20
01:13:00
01:13:32
01:14:30
01:14:23
01:14:48
01:13:11
01:14:22
01:11:55
01:14:49
01:15:56
01:16:54
01:14:22

01:16:53
01:17:15
01:15:55
01:19:12
01:19:27

01:34:23  01:50:14 02:06:11
01:34:46 01:50:48 02:06:36
01:38:47 01:56:31 02:13:20

MedioMara PuertoOza_2 PuertaReal_2

01:48:35 02:07:12 02:25:17
01:46:43 02:05:04 02:23:21
02:03:05  02:23:29 02:43:09

MedioMarai PuertoOza_2 PuertaReal_2
01:19:27  01:32:58 01:46:07

01:. 01::
01 01

MedioMara PuertoOza_2 PuertaReal_2
01:54:09  02:14:18  02:33:47

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal_2

01:27:05 01:41:44 01:55:58
01:27:08 01:42:12 01:57:16
01:29:29  01:44:41 01:59:29
01:33:21 01:49:01 02:04:18
01:39:58 01:55:29 02:11:26
01:48:35 02:07:12 02:25:17
01:49:38  02:08:58 02:27:50
01:59:17 02:19:28 02:39:10
02:06:18 02:27:48 02:49:40

MedioMarat PuertoOza_2 PuertaReal_2
02:00:41 022229  02:44:17

MedioMara PuertoOza_2 PuertaReal_2

01:37:09 01:54:41 02:12:47
01:49:37 02:08:14 02:26:49
02:06:51  02:31:02 02:55:58

MedioMarai PuertoOza_2 PuertaReal_2
01:46:07  02:05:22 02:24:21
02:01:06 02:22:01 02:42:52

CasaAgua_2 MedioMaratc PuertoOza_2
01:05:50 01:07:11 01:
01: 01:
01, 01,
01 01
01 01
01: 01:

01 01

01 01

01 01
01:
01
01:13::
01:14:55 01:27:34
01:15:50 01:28:29
01:15:51 01:28:30
01:15:50 01:28:29
01:16:13 01:29:07
01:12:31 01:24:50
01:18:08 01:31:35
01:19:16 01:33:57
01:19:28 01:32:57
01:18:09 01:31:36
01:18:35 01:31:44
01:19:33 01:32:57
01:19:27 01:32:58
01:19:52 01:33:13
01:18:15 01:31:45
01:19:27 01:32:58
01:16:48 01:29:52

01:19:28

01:22:11
01
01
01:
01:;

02:17:47
02:17:59
02:26:27

CasaPeces_3
02:38:15
02:36:37
02:57:02

CasaPeces_3
01:55:33
01:58:03
02:00:13
02:04:25
02:05:00
02:09:37
02:09:06
02:09:55
02:18:30
02:36:38
02:48:21

CasaPeces_3
02:48:21

CasaPeces_3
02:06:10
02:08:27
02:09:59
02:15:30
02:22:43
02:38:16
02:41:51
02:53:38
03:06:27

CasaPeces_3
03:00:26

CasaPeces_3
02:26:00
02:40:02
03:14:48

CasaPeces_3
02:38:36
02:58:24

PuertaReal_2
01:29:17
01:32:28
01:32:28
01:33:54
01:33:54
01:37:05
01:38:16
01:39:20
01:37:06
01:38:53
01:37:06
01:38:49
01:39:55
01:40:58
01:40:58
01:40:58
01:41:40
01:37:45
01:44:33
01:46:45
01:46:06
01:44:42
01:44:33
01:46:06
01:46:07
01:46:23
01:44:56
01:46:07
01:42:45
01:46:24
01:48:37
01:49:38
01:46:13
01:48:40
01:49:38
01:50:21
01:48:40
01:52:48
01:53:24

02:33:11
02:33:45
02:44:18

Labafiou_3
02:55:29
02:54:36
03:15:02

Labafiou_3
02:08:12
02:10:46
02:13:22
02:18:24
02:18:55
02:23:55
02:23:53
02:24:07
02:34:23
02:54:37
03:07:17

Labafiou_3
03:07:18

Labafiou_3
02:19:53
02:23:21
02:24:18
02:30:16
02:38:29
02:55:28
03:01:50
03:14:53
03:30:15

Labafiou_3
03:22:13

Labafiou_3
02:43:24
02:58:18
03:43:52

Labafiou_3
02:58:15
03:19:50

CasaPeces_3
01:37:15
01:40:45
01:40:45
0 8

01:42:18
01:45:47
01:47:00
01:47:58
01:45:48
01:47:52
01:45:48

02:37:34
02:38:18
02:49:14

CasaAgua_3
03:00:23
02:59:43
03:20:14

CasaAgua_3
02:11:51

CasaAgua_3
03:12:45

CasaAgua_3
02:23:49

02:42:54
03
03:07:41
03:21:14
03:36:32

CasaAgua_3
03:28:22

CasaAgua_3
02:48:18
03:03:31
03:52:16

CasaAgua_3
03:03:55
03:26:10

Labafiou_3

3
5
5
1
1
35
9
0
S
6
S
7

02:00:26
02:01:39
02:01:38
02:01:39
02:02:46
02:00:08
02:05:33
02:07:47
02:07:51
02:06:43
02:07:09
02:07:51
02:08:12
02:08:14
02:07:31
02:08:12

02:39:36
02:40:22
02:51:34

Control_3
03:02:39
03:02:06
03:22:37

Control_3
02:13:32
02:15:59
02:18:48
02:24:11
02:24:43
02:29:50
02:30:01
02:30:55
02:41:02
03:02:05
03:15:14

Control_3
03:15:14

Control_3
02:25:36
02:29:35
02:30:28
02:36:21
02:44:57
03:02:40
03:10:22
03:24:19
03:39:29

Control_3
03:31:16

Control_3
02:50:36
03:05:54
03:56:07

Control_3
03:06:34
03:29:01

CasaAgua_3
01:51:11
01:55:06
01:55:06
01:56:45
01:56:45
02:01:02
02:01:58
02:03:00
02:01:03
02:03:11
02:01:02
02:03:11
02:03:48
02:05:00
02:05:00
02:05:00
02:06:13
02:03:45
02:08:57
02:11:14
02:11:24
02:10:22
02:10:57
02:11:24
02:11:46
02:11:48
02:11:12
02:11:51
02:08:52
02:12:10
02:14:21
02:15:33
02:13:35
02:14:22
02:15:32
02:17:05
02:15:48
02:19:39
02:20:43

02:57:10
02:58:40
03:12:07

PuertoOza_3
03:21:15
03:22:22
03:43:11

PuertoOza_3
02:27:46
02:29:55
02:33:13
02:39:59
02:40:29
02:45:42
02:46:48
02:48:19
02:58:47
03:22:21
03:36:37

PuertoOza_3
03:36:37

PuertoOza_3
02:40:48
02:45:27
02:46:49
02:52:53
03:03:08
03:22:25
03:32:41
03:49:47
04:06:03

PuertoOza_3
03:55:37

PuertoOza_3
03:10:43
03:26:51
04:31:16

PuertoOza_3
03:30:42
03:54:23

Control_3
01:52:40
01:56:35
01:56:35
01:58:13
01:58:14
02:02:39
02:03:31
02:04:33
02:02:40
02:04:44
02:02:41
02:04:46
02:05:21
02:06:32
02:06:34
02:06:34
02:07:49
02:05:28
02:10:32
02:12:48
02:13:02
02:12:04
02:12:44
02:13:02
02:13:26
02:13:26
02:12:54
02:13:32
02:10:38
02:13:53
02:15:59
02:17:16
02:15:21
02:15:59
02:17:16
02:18:48
02:17:38
02:21:21
02:22:29

GA-19414 ATLETISMO NOIA
GA-764703 ATMO. SAMERTOLAMEU
GA-764740 ATMO. SAMERTOLAMEU

Licencia  Club Nacionalidad
AB-1700  ATLETISMO ALBACETE
GA-20432 EGOVARROS VIVEIRO
GA-20328 AD.AS.

Licencia  Club Nacionalidad
VA-8587  PARQUE SPORT

5-8529 MADERAS BUELNA

GR-350 ATLETISMO MARACENA
MU-9849  FONDISTAS YECLA

T0-2732  CCM-C.A.TOLEDO

M-1723 E.A. MAJADAHONDA

GA-764308 A GANDARA

GA-19412 ATLETISMO NOIA

BI-7657 ARTUNDUAGA

GA-20431 EGOVARROS VIVEIRO
0-6888 AD XENTE CORRENDERA
Licencia  Club Nacionalidad
0-5768 AD XENTE CORRENDERA
Licencia  Club Nacionalidad
M-2166

$-8278 ATLETICO POLANCO

0-5030 ATLETISMO OCLE

GA-14660 LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
GA 19236 ATLETICA BARBANZA
0-5199 ATLETISMO CORVERA
$-10302  AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
LZ-26 CAVELANZ

GA-19958 EGOVARROS VIVEIRO
Licencia  Club Nacionalidad
1B-14427

Licencia  Club Nacionalidad
BU-1875  CD CAPISCOL

VA-7489

GA-19332 EGOVARROS VIVEIRO
Licencia  Club Nacionalidad

GA-716928 EGOVARROS VIVEIRO
GA-15465 A.D.AS.

PuertoOza_Licencia Club Nacionalidad
02:05:19 MA-1585 SAN PEDRO ATLETISMO
02:09:13  NA-14176 HIRU-HERRI

02:09:13  AB-1209 ATLETISMO ALBACETE
02:10:49 GA-716995  NEW BALANCE TEAM
02:11:00 NA-12230 BESTE IRUNA AT

02:15:54 0-5129 RECTA FINAL-TOSCAF
02:16:22  CT-21455 CA LA BLANCA

02:17:23  SA-4275 ATLETICO SALAMANCA
02:16:28 GA-12398 SAN MIGUEL DE MARIN
02:17:55 GR-1400 ATLETISMO MARACENA
02:16:37  BI-3604 ATLETISMO ALBACETE
02:18:12  AR-941 HINACO MONZON

02:18:33 MU-15181 FONDISTAS ALCANTARILLA
02:19:31  GC-8312 CAl GC CAJACANARIAS
02:19:31  L-3341 SPORT LIFE

02:19:37 GA-717067  CLUB ALEJANDRO GOMEZ
02:21:28 GA-20506 CIMANSCORUNA COMARCA
02:20:24 A-9846 DELTA VALENCIA CA
02:23:43  GR-3532 ATLETISMO MARACENA
02:25:43 AB-1508 ATLETISMO ALBACETE
02:26:45 M-3171 A.A. MOSTOLES

02:26:20 GR-3376 ATLETISMO MARACENA
02:26:50 0-6597 CEREZAL TEAM

02:26:46  M-5586 AT. FUENLABRADA
02:27:25 GA-764732 CIMANSCORUNA COMARCA
02:27:29  GA-20450 EGOVARROS VIVEIRO
02:27:25 GU-1019 VELOCIRAPTOR MP TWINNER
02:27:46 VA-8587 PARQUE SPORT

02:26:27 M-1035 A.D. MARATHON

02:28:16 MU-14765

02:29:55 5-8529 MADERAS BUELNA
02:31:22  M-894 A.A. MOSTOLES

02:30:21 GA-17204 CIMANSCORUNA COMARCA
02:30:05 GA-716998 R.C. CELTA

02:31:49 M-2440 MUNICIPAL ARGANDA
02:33:13  GR-350 ATLETISMO MARACENA
02:33:05 S-10253 AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
02:36:10 GA-764743 ATMO. SAMERTOLAMEU
02:37:16 0-5895 RECTA FINAL-TOSCAF



40 85 SANTIAGO ESTEVEZ LADO :52:38 00:04:06 02:52:34 00:10:07 00:23:17
41 52 MANUEL GONZALEZ VALLEIO 02:53:26
42 29 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ 02:54:31
43 54 ALFREDO JIMENEZ GARRIDO 02:54:55 :10: :23:
44 82 LUIS MIGUEL CANFRANC DOBLAS 02:55:14 00:10:01 00:23:23
45 98 SALVADOR MARTINEZ PUCHE M55- 02:55:23 00:04:10 02:55:16 00:10:09 00:22:58
46 81 JUAN JOSE ALCARAZ RODENAS M50- 02:55:26 00:04:10 02:55:20 00:10:11 00:23:25
47 112 ALBERTO PEREZ ALVAREZ M60- 02:55:41 00:04:10 02:55:37 00:10:07 00:23:18
48 100 MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA MS55- 02:55:49 00:04:11 02:55:44 00:10:07 00:23:15
49 75 SANTIAGO RODRIGUEZ GOMEZ M45- 02:57:43 00:04:13 02:57:37 00:10:06 00:23:18
50 83 MANUEL DELGADO CRIADO M50- 02:59:12 00:04:15 02:59:09 00:10:00 00:23:16
51 89 DELFIN MAXIMINO GONZALEZ CONDE M50- 02:59:53 00:04:16 02:59:48 00:10:00 00:23:23
52 73 JUAN JOSE NUNEZ FERNANDEZ M45- 02:59:53 00:04:16 02:59:44 00:10:20 00:24:06
53 105 BERNARDO AYLLON LOPEZ M60- 03:01:24 00:04:18 03:01:19 00:10:08 00:23:18
54 95 LEONARDO GARCIA ALVAREZ M55- 03:01:50 00:04:19 03:01:38 00:10:19 00:23:52
55 77 LORENZO JAVIER SANCHEZ MARCOS M45- 03:02:24 00:04:20 03:02:06 00:10:36 00:23:51
56 109 PABLO MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO M60- 03:02:52 00:04:21 03:02:39 00:10:21 00:24:05
57 62 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ M40- 03:02:55 00:04:21 03:02:43 00:10:22 00:24:08
58 87 LUIS FERNANDEZ MENDEZ M50- 03:03:58 00:04:22 03:03:53 00:10:15 00:23:42
59 99 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ M55- 03:04:07 00:04:22 03:04:02 00:09:27 00:22:29
60 71 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA M45- 03:04:38 00:04:23 03:04:31 00:10:40 00:24:42
61 94 ANTONIO BERNARDEZ FERNANDEZ HERMIDA M55- 03:05:47 00:04:25 03:05:36 00:10:21 00::
62 80 LUIS ZAMORA SUAREZ 03:07:19 00:10:35 00:
63 69 JESUS DE LEON VILLALBA 03:07:50 00:
64 110 JOSE LUIS MERODIO VAZQUEZ 03:08:06
65 68 JOSE ALFONSO CRUZ HIPP 03:12:43
66 86 FRANCISCO FERNANDEZ ARUFE 03:13:59
67 92 JESUS VILLAR ESTEVEZ 03:15:59
68 101 JUAN REYES LOPEZ 03:16:17
69 30 FRANCISCO JAVIER FIGUERAS VALERO 03:17:10
70 120 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 03:21:04
71 63 JOACHIM MANUEL ANTAO 03:21:25
72 66 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 03:22:20
73 74 FRANCISCO RIVAS ALVAREZ 03:23:32
74 115 FLORENCIO COMUNION ARCE 03:30:46
75 84 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS 03:30:49
76 22 EDUARDO CERNADAS VAZQUEZ 03:31:59 :12: :28:.
77 23 JUAN AGUSTIN CHAMORRO RODRIGUEZ 03:36:01 00:12:18 00:28:30
78 107 FLORENTINO GARCIA MARTIN M60- 03:42:58 00:05:18 03:42:29 00:13:22 00:29:34
79 104 EMILIO TORAL ROMERO MS5- 03:43:02 00:05:18 03:42:55 00:12:32 00:28:58
80 116 ANDRES LAZARO HERRERO M65- 03:46:24 00:05:22 03:45:58 00:13:23 00:29:40
81 118 ANTONIO CABANA OROSA M70- 03:52:01 00:05:30 03:51:55 00:12:23 00:28:28
82 113 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL M60- 03:53:41 00:05:33 03:53:32 00:12:58 00:29:55
83 102 SABINO ARMANDO ROCHA CASAS M55- 03:57:18 00:05:38 03:56:19 00:14:09 00:31:13
84 111 JOSE MANUEL OJEDA GARCIA M60- 04:13:36 00:06:01 04:13:16 00:13:48 00:32:02
85 117 MANUEL GARCIA ALFONSO M70- 04:17:10 00:06:06 04:15:46 00:15:02 00:33:23
86 108 ELISEO LOPEZ RIO M60- 04:30:47 00:06:26 04:30:39 00:14:03 00:32:24
87 114 JESUS BERNAL GOMEZ M65- 05:01:43 00:07:10 05:01:02 00:14:47 00:33:37
FEMENINO
PtoSe Dorsal Nombre T_Real CasaPeces Labafiou_1
1 138 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ 02:40:19 00:09:14 00:21:33
2 135 CRISTINA LOEDA SOTO 02:55:02
3 145 ANA MARIA LOPEZ DIEZ 03:08:08
4 141 TERESA CORRAL MARCOS 03:20:18
5 140 MARIA JOSE OLMEDO TEJEDOR 03:21:46
6 136 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 03:23:16
7 137 BEGONA BENEGASI ALVAREZ 03:26:32
8 139 MARIA DEL CARMEN ASTETE ROMERO 03:32:36
9 142 MARIA LUCIA FERNANDEZ VALENT! 03:36:15
10 148 JULIA LLOPIS GARCIA 03:39:26
11 146 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 03:42:55
12 144 DOLORES TARELA MIRAMONTES 03:43:06
13 149 MARIA DEL CARMEN PEREZ GUDIN 03:56:18 00:31:08
14 147 AURORA GARCIA EMILIO 04:03:35 00:34:35
15 150 MARIA DEL PILAR OLMO VAAMONDE F60- 1 04:18:49 00:06:09 04:18:29 00:31:41
Il MARATON A CORUNAA42, A Corufia 21/04/2013
CAMPEONATO DE ESPANA VETERANO DE MARATON. Distancia: 42.195 m
CLASIFICACION POR CLUBES MASCULINOS
1 ATLETISMO ALBACETE Llega 4 Tiempo 3 primeros: 07:31:20
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
3 SEVERINO FELIPE GOMEZ 02:22AB-1209 ATLETISMO ALBACETE
11 YOSU AMUTIO KAREAGA 02:31BI-3604 ATLETISMO ALBACETE
20 PEDRO AMORES MARIN 02:38 AB-1508 ATLETISMO ALBACETE
2 ATLETISMO MARACENA Llega 4 Tiempo 3 primeros: 07:47:15
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
10 FRANCISCO RODRIGUEZ TOVAR 02:3CGR-1400 ATLETISMO MARACENA
19 JAVIER MELGUIZO JIMENEZ 02:3€ GR-3532 ATLETISMO MARACENA
22 JULIO CANDIDO PADIAL FLORES 02:3¢ GR-3376 ATLETISMO MARACENA
3 CIMANSCORUNA COMARCA Llega 3 Tiempo 3 primeros: 08:00:30
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
17 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ 02:34 GA-2050¢ CIMANSCORUNA COMARCA
26 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMARO 02:4C GA-7647: CIMANSCORUNA COMARCA
34 JESUS MARIA ALVAREZ RODRIGUEZ 02:45 GA-1720: CIMANSCORUNA COMARCA
4 A.A. MOSTOLES Llega 3 Tiempo 3 primeros: 08:20:05
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
21 FELIPE ANTONIO BORRELLA VAQUERO 02:3¢M-3171 A.A. MOSTOLES
33 DIEGO PULIDO VALERO 02:45M-894  A.A. MOSTOLES
44 ALFREDO JIMENEZ GARRIDO 02:54M-6265 A.A. MOSTOLES
5 ATLETISMO NOIA Llega 3 Tiempo 3 primeros: 09:22:52

Tiem Licencia Club

Pto_Ge Nom_Corredor

00:26:58

00:28:42
00:26:19
00:25:18
00:29:13
00:28:54
00:28:10
00:28:57
00:28:45
00:28:41
00:28:43
00:28:41
00:28:54
00:29:48
00:28:44
00:29:27
00:29:23
00:29:46
00:29:49
00:29:15
00:28:00
00:30:23
00:29:47
00:30:39
00:30:15
00:32:51
00:30:55
00:31:40
00:31:40
00:30:21
00:29:49
00:32:47
00:32:22
00:31:22
00:31:53
00:31:40
00:31:44
00:34:42
00:35:12
00:36:19
00:35:46
00:36:19
00:34:57
00:36:53
00:38:15
00:39:38
00:40:52
00:39:45
00:41:41

CasaAgua_1 Control_1

00:25:01
00::
00:
00:
00:
00
00::
00:
00:.
00

00:26:39
00:27:42
00:30:16
00:33:03
00:33:25
00:33:36
00:32:59
00:34:18
00:36:04
00:36:01
00:35:46
00:33:03
00:38:15
00:42:14
00:39:00

00:43:04 01:07:01

01:23:22

00:54:23 01:25:13
00:53:40 01:23:27
00:54:21 01:25:14
00:52:22 01:22:10
00:55:06 01:25:52
00:57:05 01:29:12
00:59:36 01:33:12
01:01:29 01:35:06
00:59:23 01:33:15
01:02:44 01:37:51

PuertoOza_PuertaReal_1 CasaPeces_2
00:40:09 01:02:35

00:
00
00
00
00
00
00
00:
00

01:20:12
01:15:16
01:12:48
01:22:07
01:21:25
01:19:52
01:22:07
01:21:30
01:20:12
01:21:30
01:20:12
01:21:43
01:23:42
01:21:31
01:23:02
01:22:07
01:23:42
01:23:44
01:22:08
01:21:32
01:25:18
01:23:43
01:26:06
01:24:33
01:27:26
01:27:36
01:28:23
01:28:43
01:26:48
01:23:46
01:34:03
01:31:17
01:27:15
01:30:48
01:30:50
01:32:15
01:35:43
01:40:00
01:41:45
01:39:52
01:42:31
01:39:08
01:42:42
01:46:47
01:51:41
01:53:33
01:52:23
01:58:15

Labafiou_2
01:14:48
01:18:08
01:26:17
01:33:11
01:31:40
01:34:05
01:34:07
01:37:23
01:39:31
01:41:45
01:39:52
01:37:07
01:46:49
01:55:20
01:52:35

01:23:54

CasaAgua_2 MedioMaratc PuertoOza_2
01:33:12

01:18:16
01:.
01
01:
01
01
01
01:
01
01

01:25:38

01:27:02
01:25:18
01:27:38
01:27:05
01:25:38
01:27:06
01:25:39
01:27:17
01:29:28
01:27:08
01:28:40
01:27:37
01:29:29
01:29:28
01:27:38
01:27:20
01:31:06
01:29:27
01:32:04
01:.
01
01:.
01:
01
01
01
01:.
01
01:.
01
01:.
01
01:42;
01:46:49
01:48:35
01:46:42
01:49:37
01:46:07
01:49:38
01:54:09
01:59:17
02:01:06
02:06:18
02:06:51

01:19:53
01:.
01
01:
01
01
01
01:
01
01
01
01:
01:54:09
02:03:05
02:00:41

01:40:01

01:42:10
01:41:47

01:39:40
01:42:11
01:41:44
01:40:23
01:41:44
01:39:59
01:42:15
01:44:40
01:42:12
01:43:52
01:42:11
01:44:41
01:44:41
01:42:11
01:42:50
01:46:24
01

02:04:56
02:07:12
02:05:03
02:08:14
02:05:22
02:08:58
02:14:19
02:19:28
02:22:01
02:27:48
02:31:02

02:14:18
02:23:29

02:22:29

01:53:56
01:49:59
01:45:32
01:56:30
01:56:06
01:53:59
01:56:30
01:55:58
01:54:40
01:55:58
01:53:57
01:56:54
01:59:26
01:57:16
01:58:47
01:56:36
01:59:29
01:59:30
01:56:53
01:58:09
02:01:27
01:59:26
02:03:29
02:00:55
02:04:18
02:05:36
02:06:11
02:06:36
02:06:25
02:00:10
02:11:26
02:10:36
02:04:14
02:10:59
02:12:47
02:13:20
02:16:25
02:22:39
02:25:17
02:23:21
02:26:49
02:24:21
02:27:50
02:33:47
02:39:10
02:42:52
02:49:40
02:55:58

PuertaReal_2 CasaPeces_3

01:46:23
01:52:19
02:03:51
02:13:05
02:11:27
02:13:10
02:14:53
02:19:19
02:22:33
02:25:17
02:23:21
02:21:54
02:33:47
02:43:09
02:44:17

02:03:54
02:00:31
01:55:30
02:06:36
02:06:24
02:04:25
02:06:36
02:06:10
02:05:00
02:06:10
02:04:32
02:07:35
02:09:55
02:08:27
02:09:37
02:07:14
02:09:59
02:09:57
02:07:49
02:09:06
02:12:22
02:09:55
02:14:40
02:11:42
02:15:30
02:16:53
02:17:47
02:17:59
0: 0
02:12:50
02:22:43
02:22:28
02:15:19
02:23:06
02:26:00
02:26:27

01:55:44
02:02:28
02:15:01
02:24:44
02:23:12
02:24:58
02:27:14
02:31:59
02:35:19
02:38:15
02:36:37
02:35:53
02:48:21
02:57:02
03:00:26

02:18:24
02:20:08
02:19:53
02:18:55
02:20:01
02:19:28
02:22:01
02:24:06
02:23:21
02:23:55
02:22:04
02:24:18
02:24:13
02:22:47
02:23:53
02:26:53
02:24:07
02:29:22

02:46:
02:52:49
02:55:28
02:54:37
02:58:18
02:58:15
03:01:50
03:07:17
03:14:53
03:19:50
03:30:15
03:43:52

Labafiou_3
02:08:13
02
02
02:
0

03:22:13

02:21:01
02:19:20
02:13:50
02:23:56
02:23:51
02:22:22
02:23:57
02:23:49
02:22:54
02:23:59
02:23:49
02:26:09
02:28:04
02:27:41
02:27:58
02:26:22
02:28:31
02:28:17
02:27:04
02:28:05
02:31:02
02:28:16
02:33:38
02:30:30
02:34:29
02:36:32
02:37:34
02:38:18
02:38:55
02:35:41
02:42:54
02:43:12
02:38:57
02:44:14
02:48:18
02:49:14
02:50:55
02:57:50
03:00:23
02:59:42
03:03:31
03:03:55
03:07:41
03:12:45
03:21:14
03:26:10
03:36:32
03:52:16

02:22:46
02:21:17
02:15:53
02:25:45
02:25:39
02:24:11
02:25:44
02:25:36
02:24:43
02:25:50
02:25:47
02:28:05
02:29:54
02:29:35
02:29:50
02:28:24
02:30:28
02:30:10
02:29:06
02:30:01
02:32:58
02:30:55
02:35:33
02:32:27
02:36:21
02:38:34
02:39:36
02:40:22
02:41:02
02:38:00
02:44:57
02:45:21
02:41:08
02:46:26
02:50:36
02:51:34
02:53:12
03:00:14
03:02:40
03:02:05
03:05:54
03:06:34
03:10:22
03:15:14
03:24:19
03:29:01
03:39:29
03:56:07

CasaAgua_3 Control_3

02:11:45
02:20:17
02:34:17
02:44:31
02:43:39
02:45:20
02:48:11
02:53:30
02:56:53
03:00:23
02:59:43
02:59:44
03:12:45
03:20:14
03:28:22

02:13:25
02:22:08
02:36:14
02:46:31
02:45:45
02:47:26
02:50:24
02:55:44
02:59:05
03:02:39
03:02:06
03:02:07
03:15:14
03:22:37
03:31:16

02:38:14
02:38:07
02:34:34
02:40:39
02:40:48
02:39:59
02:40:55
02:40:48
02:40:29
02:41:45
02:42:52
02:44:26
02:45:16
02:45:27
02:45:42
02:45:41
02:46:49
02:46:31
02:46:48
02:46:48
02:49:04
02:48:19
02:51:43
02:49:44
02:52:53
02:55:57
02:57:10
02:58:40
02:58:47
02:57:49
03:03:08
03:03:39
02:59:27
03:05:16
03:10:43
03:12:07
03:13:35
03:19:28
03:22:25
03:22:21
03:26:51
03:30:42
03:32:41
03:36:37
03:49:47
03:54:23
04:06:03
04:31:16

GA-16321
M-2132
GA-764398
M-6265
M-2702
MU-9849
AB-1437
M-2166
T0-2732
M-6300
M-745
0-6290
5G-4042
5-8278
M-1723
GA-764741
0-5030
GA-19413
0-6536
GA-764308
$-9975
GA-19412
0-6526
LZ-7960
GA-14660
0-5685
GA-19414
GA-764703
BI-7657
AL-5300
GA 19236
GA-764366
GA-764660
0-6754
BU-1875
GA-764740
GA-764253
SA-4420
0-5199
GA-20431
VA-7489
GA-716928
$-10302
0-6888
Lz-26
GA-15465
GA-19958
GA-19332

PuertoOza_ Licencia

02:27:11
02:38:20
02:52:29
03:03:42
03:04:10
03:05:27
03:08:53
03:14:41
03:18:03
03:21:15
03:22:22
03:22:44
03:36:37
03:43:11
03:55:37

GA-10571
V-20212
LO-7091
GA-764232
M-6594
GA-764702
0-7019
M-770
M-1333
AB-1700
GA-20432
GA-764737
0-5768
GA-20328
1B-14427

UNIVERSIDAD SANTIAGO
A.D. MARATHON

CLUB ALEJANDRO GOMEZ
A.A. MOSTOLES

EDWARD ATHLETIC
FONDISTAS YECLA
ATLETISMO ALBACETE

CCM-C.A.TOLEDO

AT. FUENLABRADA

E.A. MAJADAHONDA
SCD RIBADESELLA

CA A GATAS

ATLETICO POLANCO

E.A. MAJADAHONDA
RUNAWAYS RC GENTELMENS
ATLETISMO OCLE
ATLETISMO NOIA
‘OCCIDENTE-NAVIA

A GANDARA

ATLETICO POLANCO
ATLETISMO NOIA
ELECTR RATO AVILES
CAVELANZ

LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
NAVA ATLETISMO
ATLETISMO NOIA
ATMO. SAMERTOLAMEU
ARTUNDUAGA
ATLETISMO SUR ESTE
ATLETICA BARBANZA

EA BEN CHO FRA
RUNAWAYS RC GENTELMENS
DEP. ESTADIO GIJON

CD CAPISCOL

ATMO. SAMERTOLAMEU
RIA FERROL-C. ARENAL
ATLETISMO MACOTERA
ATLETISMO CORVERA
EGOVARROS VIVEIRO

EGOVARROS VIVEIRO
AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
AD XENTE CORRENDERA
CAVELANZ

AD.AS.

EGOVARROS VIVEIRO
EGOVARROS VIVEIRO

Club Nacionalidad

CARNICAS SERRANO

AT MONTE SEGADE

E.A. MAJADAHONDA
CCOMESANA SPORTING C.
RECTA FINAL-TOSCAF
EDWARD ATHLETIC

E.A. MAJADAHONDA
ATLETISMO ALBACETE
EGOVARROS VIVEIRO
ATLETISMO NOIA

AD XENTE CORRENDERA
ADAS.



59 JOSE MANUEL VILAS FERNANDEZ 03:02 GA-1941: ATLETISMO NOIA

63 ANTONIO BERNARDEZ FERNANDEZ HERMIDA 03:05 GA-1941. ATLETISMO NOIA
69 FRANCISCO FERNANDEZ ARUFE 03:14 GA-1941¢ ATLETISMO NOIA
6 ATMO. SAMERTOLAMEU Llega 3 Tiempo 3 primeros: 09:38:06
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
39 XULIO CRUZ COUSO 02:5C GA-7647: ATMO. SAMERTOLAMEU
70 JESUS VILLAR ESTEVEZ 03:1€ GA-7647( ATMO. SAMERTOLAMEU
82 JOSE LUIS DOMINGUEZ PORTAS 03:3C GA-7647¢ ATMO. SAMERTOLAMEU
7 EGOVARROS VIVEIRO Llega 5 Tiempo 3 primeros: 10:16:29
Pto_Ge Nom_Corredor Tiemg Licencia Club
27 EMILIO MARTINEZ ANTIA 02:41GA-2045( EGOVARROS VIVEIRO
90 EMILIO TORAL ROMERO 03:43 GA-2043: EGOVARROS VIVEIRO

93 ANTONIO CABANA OROSA 03:52 GA-7169. EGOVARROS VIVEIRO



